
Résultats des qualifications du Championnat individuel Scratch 2019/2020
Les athlètes en position 1 à 8 sont qualifiés pour les 1/4 finales le 1.4.2020 à Foetz

Les finalistes sont obligés à confirmer leur participation par mail à info@luxbf.lu

pour le 20.03.2020 au plus tard, passé ce délai la place sera attribuée au prochain !

Catégorie Jeunes N° Lic Hdp Qual 1 Qual 2 Tot scratch Moy scratch (Pas de finales)

1 AJ Schultz C-114 45 1041 708 1749 124,93

Catégorie Dames N° Lic Hdp Qual 1 Qual 2 Tot scratch Moy scratch Pin forward Cut

1 Pascale Moynot C-98 23 1336 1085 2421 172,93 1210 528

2 Piia Pearce C-56 24 1303 991 2294 163,86 1147 401

3 Kandice Schultz C-113 28 1296 990 2286 163,29 1143 393

4 Nora Turci N-12 24 1292 983 2275 162,50 1137 382

5 Colette Paul C-36 20 1146 1038 2184 156,00 1092 291

6 Arianne Specchio C-10 34 1141 929 2070 147,86 1035 177

7 Eliane Marx C-49 43 1112 857 1969 140,64 984 76

8 Manon Meyers C-34 45 1077 816 1893 135,21 946 0

9 Carole Nelissen C-50 45 1044 827 1871 133,64 935 -22

10 Marie-Jean Flammang C-29 39 1133 0 1133 141,63 566 -760

11 Jessica Gonçalves C-87 20 594 0 594 148,50 297 -1299

12 Fanny Lorang N-121 39 0 0 0 0,00 0 -1893

Catégorie Hommes B N° Lic Hdp Qual 1 Qual 2 Tot scratch Moy scratch Pin forward Cut

1 Andres Eerits C-52 30 1431 1051 2482 177,29 1241 1596

2 Gavin Lowther C-108 20 1374 1055 2429 173,50 1214 1543

3 Joe Lieners C-16 22 1271 944 2215 158,21 1107 1329

4 Jeff Reding C-51 35 1256 911 2167 154,79 1083 1281

5 Kim Martins C-48 35 1182 891 2073 148,07 1036 1187

6 Joël Meyers C-33 33 1143 906 2049 146,36 1024 1163

7 Gilles Martin C-47 31 1109 0 1109 138,63 554 223

8 Marc Frost C-67 35 0 886 886 147,67 443 0

9 Gerald Devillers N-118 35 0 0 0 0,00 0 -886

Catégorie Hommes A N° Lic Hdp Qual 1 Qual 2 Tot scratch Moy scratch Pin forward Cut

1 Romain Oberweis N-8 6 1541 1093 2634 188,14 1317 324

2 Tonio Antuszewicz C-68 7 1460 1117 2577 184,07 1288 267

3 Eric Schultz C-112 0 1492 1079 2571 183,64 1285 261

4 David Manderscheid C-19 9 1402 1077 2479 177,07 1239 169

5 Daniel Pinzon C-23 15 1479 982 2461 175,79 1230 151

6 Estaban Arevalo N-122 7 1361 1061 2422 173,00 1211 112

7 Tommy Thill C-70 17 1331 1055 2386 170,43 1193 76

8 Claude Blaise C-79 22 1222 1088 2310 165,00 1155 0

9 Victor Arevalo N-123 15 1346 960 2306 164,71 1153 -4

10 Henri Jeitz C-81 25 0 0 0 0,00 0 -2310

11 Albert Da Silva C-28 9 0 0 0 0,00 0 -2310

Catégorie Vétéran B N° Lic Hdp Qual 1 Qual 2 Tot scratch Moy scratch Pin forward Cut

1 Marc Storoni C-38 35 1336 1045 2381 170,07 1190 445

2 Yannick Schwarz C-24 21 1353 1011 2364 168,86 1182 428

3 Roland Winandy C-26 28 1104 832 1936 138,29 986 0

4 Thomas Storck C-38 35 0 0 0 0,00 0 -1936

Catégorie Vétérans A N° Lic Hdp Qual 1 Qual 2 Tot scratch Moy scratch Pin forward Cut

1 Victoriano Arevalo N-120 6 1243 1202 2445 174,64 1222 240

2 Alain Lieners C-1 13 1347 1038 2385 170,36 1192 180

3 Philippe Bertrand C-109 16 1323 1009 2332 166,57 1166 127

4 Ray Karmolinsky C-82 18 1241 1029 2270 162,14 1135 65

5 Thierry Bothien C-15 19 1213 1056 2269 162,07 1134 64

6 Jean Jacques Moynot C-6 23 1211 1034 2245 160,36 1122 40

7 Arsène Marth C-21 14 1180 1025 2205 157,50 1102 0

8 Claude Legrand C-21 18 0 0 0 0,00 0 -2205



Résultats des qualifications de la Coupe Individuelle Handicap 2019/2020

Les athlètes en position 1 à 24 sont qualifiés pour les finales le 22.4.2020 à Pétange

Les finalistes sont obligés à confirmer leur participation par mail à info@luxbf.lu

pour le 3.04.2020 au plus tard, passé ce délai la place sera attribuée au prochain !

Catégorie Handicap N° Lic Hdp Qual 1 Qual 2 Tot Hdp Tot + Hdp Moy Hdp Pin forward Cut

1 Andres Eerits C-52 30 1431 1051 420 2902 207,29 2031 373

2 Marc Storoni C-38 35 1336 1045 490 2871 205,07 2009 342

3 Pascale Moynot C-98 23 1336 1085 322 2743 195,93 1920 214

4 Romain Oberweis N-8 6 1541 1093 84 2718 194,14 1902 189

5 Gavin Lowther C-108 20 1374 1055 280 2709 193,50 1896 180

6 Kandice Schultz C-113 28 1296 990 392 2678 191,29 1874 149

7 Tonio Antuszewicz C-68 7 1460 1117 98 2675 191,07 1872 146

8 Daniel Pinzon C-23 15 1479 982 210 2671 190,79 1869 142

9 Yannick Schwarz C-24 21 1353 1011 294 2658 189,86 1860 129

10 Jeff Reding C-51 35 1256 911 490 2657 189,79 1859 128

11 Piia Pearce C-56 24 1303 991 336 2630 187,86 1841 101

12 Tommy Thill C-70 17 1331 1055 238 2624 187,43 1836 95

13 Claude Blaise C-79 22 1222 1088 308 2618 187,00 1832 89

14 Nora Turci N-12 24 1292 983 336 2611 186,50 1827 82

15 David Manderscheid C-19 9 1402 1077 126 2605 186,07 1823 76

16 Eric Schultz C-112 0 1492 1079 0 2571 183,64 1799 42

17 Eliane Marx C-49 43 1112 857 602 2571 183,64 1799 42

18 Alain Lieners C-1 13 1347 1038 182 2567 183,36 1796 38

19 Jean Jacques Moynot C-6 23 1211 1034 322 2567 183,36 1796 38

20 Kim Martins C-48 35 1182 891 490 2563 183,07 1794 34

21 Philippe Bertrand C-109 16 1323 1009 224 2556 182,57 1789 27

22 Arianne Specchio C-10 34 1141 929 476 2546 181,86 1782 17

23 Thierry Bothien C-15 19 1213 1056 266 2535 181,07 1774 6

24 Victoriano Arevalo N-120 6 1243 1202 84 2529 180,64 1770 0

25 Joe Lieners C-16 22 1271 944 308 2523 180,21 1766 -6

26 Manon Meyers C-34 45 1077 816 630 2523 180,21 1766 -6

27 Ray Karmolinsky C-82 18 1241 1029 252 2522 180,14 1765 -7

28 Estaban Arevalo N-122 7 1361 1061 98 2520 180,00 1764 -9

29 Victor Arevalo N-123 15 1346 960 210 2516 179,71 1761 -13

30 Joël Meyers C-33 33 1143 906 462 2511 179,36 1757 -18

31 Carole Nelissen C-50 45 1044 827 630 2501 178,64 1750 -28

32 Colette Paul C-36 20 1146 1038 280 2464 176,00 1724 -65

33 Arsène Marth C-21 14 1180 1025 196 2401 171,50 1680 -128

34 AJ Schultz C-114 45 1041 708 630 2379 169,93 1665 -150

35 Roland Winandy C-26 28 1104 832 392 2328 166,29 1629 -201

36 Marie-Jean Flammang C-29 39 1133 0 312 1445 180,63 1011 -1084

37 Gilles Martin C-47 31 1109 0 248 1357 169,63 949 -1172

38 Marc Frost C-67 35 0 886 210 1096 182,67 767 -1433

39 Jessica Gonçalves C-87 20 594 0 80 674 168,50 471 -1855

40 Fanny Lorang N-121 39 0 0 546 546 39,00 0 -1983

41 Gerald Devillers N-118 35 0 0 490 490 35,00 0 -2039

42 Thomas Storck C-38 35 0 0 490 490 35,00 0 -2039

43 Henri Jeitz C-81 25 0 0 350 350 25,00 0 -2179

44 Claude Legrand C-21 18 0 0 252 252 18,00 0 -2277

45 Albert Da Silva C-28 9 0 0 126 126 9,00 0 -2403


